
                   

          
                                      ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Τρίπολη  22 /10/2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                      Αριθ.Πρωτ. 285902/69202 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  ΠΔ 
 

 
                                        

 
             

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 

Ταχ. Δ/νση: Δεληγιάννη 9 –   
                    22132 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Fax:           (2710) 226938 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
        
  
 ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών επιτροπών εξέτασης ενστάσεων των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.3 
«Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης       Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α/2010)  με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

3.    Την Α.Π. 160/9-1-2019 (ΦΕΚ 18/Β/14-1-2019) με ΑΔΑ: ΨΚΘΥ4653ΠΓ-Η4Χ Απόφαση του  
Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 18) 

4.    Την Α. Π.  592/23-1-2019    με ΑΔΑ: 6ΜΘ14653ΠΓ-ΩΘΡ Πρόσκληση   του  Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 18) 

5. Την 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/2016) ΚΥΑ για την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ. 

6. Τις Α.Π. 140709/35294/21-5-2019, 135707/34105/16-5-2019, 132953/33391/14-5-2019, 
12996/32568/10-5-2019, 129961/32560/10-5-2019.148633/36973/29-5-2019 εισηγήσεις των 
Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων για τον ορισμό αξιολογητών. 
 

                                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Την συγκρότηση δύο τριμελών επιτροπών με αρμοδιότητα την εξέταση των ενστάσεων  των αιτήσεων 
στήριξης του υπ. 6.3 «Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων».  
Ορίζουμε  για την 1η επιτροπή ως τακτικά μέλη τους  παρακάτω υπαλλήλους: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ078490 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ399730 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

με αναπληρωματικά μέλη  αντίστοιχα τους: 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ421324 Γ΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 Α΄ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ235288 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΠΥΦ7Λ1-82Ξ



και για τη 2η επιτροπή   ως τακτικά μέλη τους  παρακάτω υπαλλήλους: 
  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ235288 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 Α΄ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ421324 Γ΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

με αναπληρωματικά μέλη  αντίστοιχα τους: 

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΑΚ950970 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ078490 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

                                                                                               
 

      Το έργο των επιτροπών  είναι αυτό που περιγράφεται στο άρθρο 18 της ΥΑ  160/9-1-2019 (ΦΕΚ 
18/Β/14-1-2019) με ΑΔΑ: ΨΚΘΥ4653ΠΓ-Η4Χ Απόφασης του Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων . 

Η παρούσα  αναρτάται στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
 
 
 
 
                                                                                                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΠΡΟΣ: 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                                        ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ 
 Αργολίδας 
Αρκαδίας 
Κορινθίας  
Λακωνίας  
Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
3.Μέλη των επιτροπών. 
 ΚΟΙΝ:  
Ειδικές Υπηρεσίες του ΠΑΑ                                                              

1.ΕΥΔ 
2.ΕΥΕ 

 

 
    

 
 

   
                                                           
 

ΑΔΑ: ΩΠΥΦ7Λ1-82Ξ


		2019-10-22T10:39:07+0300
	Athens




